
Güncelleme Tarihi:21.01.2026 

2026 YILI GÜNCEL ÇALIŞMA TAKIMLARI VE GÖREV TANIMLARI 

 

MÜDEK ÇALIŞMA 

TAKIMI TANIMI 
TAKIM ÇALIŞANI 

Akreditasyon, 

Stratejik Hedef 

Belirleme, Kalite 

Güvencesi ve Sürekli 

İyileştirme, İdari ve 

Mali İşler Çalışma 

Takımı 

Doç. Dr. Tülay Güngören Madenoğlu  (Koordinasyon -Değerlendirme-Dönemlik 

Raporların Hazırlanması) 

 

Doç. Dr. Elif Seydibeyoğlu (Veri İşleme-Değerlendirme) 

Dr. Öğr. Üyesi Berrin İkizler (Veri İşleme-Değerlendirme) 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Gürmen (Veri İşleme-Değerlendirme) 

Dr. Öğr. Üyesi Yaşar Kemal Recepoğlu (Veri İşleme-Değerlendirme) 

Ar. Gör. Dr. Duygu Ova Özcan (Veri İşleme-Değerlendirme) 

Ar. Gör. Kenan Uygun (Veri İşleme) 
 

Görevleri: 2023 ÖDR Ölçüt 2 (Program Eğitim Amaçları) ve Ölçüt 3 (Program Çıktıları)  

ile verilen tüm tablo ve şekillerin dönemlik olarak hazırlanması, dönemlik kısa 

değerlendirme raporlarının hazırlanması 

 

Prof. Dr. Nalan Kabay 

Prof. Dr. Levent Ballice 

Prof. Dr. Saadet Yapar 

Prof. Dr. Gülin Ersöz 

Prof. Dr. Emine Sert 
 

Görevleri: İşlenmiş verilerin raporlanması ve yorumlanması aşamalarından destek 

olunması. Dönemlik olarak kısa Ölçüt 2 ve Ölçüt 3 raporlarının  hazırlanması 

çalışmalarının sonuçlandırılmasında izleme ve yönlendirme 

 

Eğitim ve Program 

Çıktılarını 

Değerlendirme 

Çalışma Takımı 

Doç. Dr. Tülay Güngören Madenoğlu (Koordinasyon -Değerlendirme-Dönemlik 

Raporların Hazırlanmasında Baş Sorumlu) 
 

Prof. Dr. Meral Dükkancı (Veri İşleme-Değerlendirme) 

Doç. Dr. Canan Uraz (Veri İşleme-Değerlendirme) 

Doç. Dr. İdil İpek (Veri İşleme-Değerlendirme) 

Doç. Dr. Sevim Yolcular Karaoğlu (Veri İşleme-Değerlendirme) 

Doç. Dr. Murat Sert (Veri İşleme-Değerlendirme) 

Doç. Dr. Elif Seydibeyoğlu (Veri İşleme-Değerlendirme) 

Doç. Dr. Burcu Palas (Veri İşleme) 

Dr. Öğr. Üyesi Nihal Cengiz (Veri İşleme-Değerlendirme) 

Dr. Öğr. Üyesi Yaşar Kemal Recepoğlu (Veri İşleme-Değerlendirme) 

Öğr. Gör. Dr. Miray Emreol GÖNLÜGÜR (Veri İşleme-Değerlendirme) 

Ar. Gör. Dr. Ayça Ata (Veri İşleme) 

Ar. Gör. Dr. Selay Sert Çok (Veri İşleme)  
 

Görevleri: Başarı oranları, geçen öğrencilerin ağırlıklandırılmış başarı oranları, sınav 

sorularının program çıktıları ile ilişkilendirilmesi, sorulardan alınan notlar kullanılarak 

program çıktılarının değerlendirilmesi, derslerde yapılan ödev, proje ve hazırlanan 

raporların program çıktıları ile ilişkilendirilmesi ve değerlendirilmesi, ilgili tablo ve 

grafiklerin hazırlanması (2023 ÖDR Ölçüt 4 (Sürekli İyileştirme)  ile verilen tüm tablo ve 

şekillerin dönemlik olarak hazırlanması) tüm çalışmaların raporlanması. 
 

Prof. Dr. Nalan Kabay 

Prof. Dr. Levent Ballice 

Prof. Dr. Saadet Yapar 

Prof. Dr. Gülin Ersöz 

Prof. Dr. Emine Sert 
 

Görevleri: İşlenmiş verilerin raporlanması ve yorumlanması aşamalarından destek 

olunması. Dönemlik olarak kısa Sürekli İyileştirme Raporları Hazırlanması çalışmalarının 



sonuçlandırılmasında izleme ve yönlendirme olarak kısa Sürekli İyileştirme Raporları 

Hazırlanması.  

Endüstriyel İlişkiler ve 

Staj Çalışma Takımı 

Prof. Dr. Serdal Temel (Endüstriyel İlişkiler) 

Öğr. Gör. Dr. Miray Emreol Gönlügür 

 

Doç. Dr. Nilay Gizli (Staj)-2025 ve öncesi 

Doç. Dr. Burcu Palas 

Dr. Öğretim Üyesi Esra Altıok 

.Öğr.Üyesi Yaşar Kemal RECEPOĞLU 

Ar.Gör. Dr. Erkan ERSÖZ 

Ar. Gör.Dr. Duygu OVA ÖZCAN 

Ar. Gör. Dr. Ayça ATA 

Ar. Gör.Dr. Merve DENİZ KÖSE 

 

Görevleri: Staj değerlendirme raporunun yıllık olarak hazırlanması 

 

Diploma Proje Etkinliği 

Çalışma Takımı * 

Doç. Dr. Canan Uraz (Dış Paydaş İletişimi) 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Gürmen (Diploma Proje) 

Dr. Öğr. Üyesi Nihal Cengiz (Diploma Proje) 

Doç. Dr. Burcu Palas 

Öğr. Gör. Dr. Miray Emreol Gönlügür 

Ar. Gör. Dr. Merve Deniz Köse 
 

Görevleri: Diploma projeleri değerlendirme raporlarının hazırlanması, ilgili anketlerin 

gerçekleştirilmesi ve değerlendirilmesi, ilgili tablo ve grafiklerin hazırlanması 

 

* Gerekli durumlarda tüm Araştırma Görevlileri görevlendirilecektir. 

 

Mezunlar ve İstihdam 

Edilebilirlik Çalışma 

Takımı 

• Mezunların 

İzlenmesi 

• İstihdam Olanakları 

Doç. Dr. Canan Uraz (İstihdam olanakları) 

Prof. Dr. Serdal Temel (İstihdam olanakları) 

Doç. Dr. Sevim Yolcular Karaoğlu (İstihdam olanakları) 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Gürmen (İstihdam olanakları) 

 

Dr. Öğr. Üyesi Berrin İkizler (Mezunların izlenmesi) 

Ar. Gör. Dr. Merve Deniz Köse (Mezunların izlenmesi) 

 

Bilişim Teknolojileri 

ve Tüm Anketler 

Çalışma Takımı* 

Dr. Öğr. Üyesi Nihal Cengiz (Web-Anketler) 

Dr. Öğr. Üyesi Berrin İkizler (Anketler) 

Dr. Öğr. Üyesi Esra Altıok (Anketler) 

Öğr. Gör. Dr. Miray Emreol Gönlügür (Anketler) 

Öğr. Gör. Dr. Zeynep İmir Tekneci (Anketler) 

Ar. Gör. Dr. Merve Deniz Köse (Anketler) 

 
 

Görevleri: Son sınıf anketleri, mezun anketleri, işveren anketleri, eğitim amaçları 

anketleri, ders anketlerinin gerçekleştirilmesi ve değerlendirilmesi, ilgili tablo ve 

grafiklerin hazırlanması 

 

Doç. Dr. Nilay Gizli (Anketler-Staj) 

 

Görevleri: Staj çalışma takımı üyeleri ile birlikte staj anketlerinin gerçekleştirilmesi ve 

değerlendirilmesi, ilgili tablo ve grafiklerin hazırlanması 

 

* Gerekli durumlarda Araştırma Görevlilerimizden destek alınabilir 

Sosyal Etkinlikler ve 

Bölüm Tanıtımı 

Çalışma Takımı 

Prof. Dr. Meral Dükkancı (Bölüm Tanıtımı-Sosyal Etkinlikler) 

Ar. Gör. Dr. Selay Sert  

Kimya Yük. Müh. Esra Şener 

 

Alt Yapı Çalışma 

Takımı 

Doç. Dr. Sevim Yolcular Karaoğlu 

Ar. Gör. Dr. Duygu Ova Özcan 

Öğr. Gör. Dr. Korcan Korba 

Kimya Müh. Aziz Kocaefe 
 



Görevleri: Alt yapı ile ilgili yapılan çalışmaların sürekli kaydedilmesi ve 

değerlendirilmesi, raporunun yıllık olarak hazırlanması 

 

İş Güvenliği ve Atık 

Yönetimi Çalışma 

Takımı* 

Doç. Dr. Canan Uraz 

Doç. Dr.  Nilay Gizli 

Prof. Dr. Meral Dükkancı 

Kimya Müh. Aziz Kocaefe 
 

Görevleri: Atık envanterinin çıkarılarak atık teslimi için gerekli başvuruların ilgili birime 

yapılması ve değerlendirme raporunun yıllık olarak hazırlanması 
 

* Gerekli durumlarda tüm Araştırma Görevlileri görevlendirilecektir. 

Uluslararasılaşma 

Çalışma Takımı 

Prof. Dr. Nalan KABAY 

Prof. Dr. Gülin ERSÖZ 

Prof. Dr. Serdal TEMEL 

Doç. Dr. Elif ALYAMAÇ SEYDİBEYOĞLU 

Arş. Gör. Dr. Selay SERT ÇOK 

Görevleri: Uluslararasılaşma ile ilgili verilerin toplanması (gelen-giden öğrenci ve öğretim 

üyesi bilgileri, ikili anlaşmaları vb.), değerlendirilmesi ve 5 yıllık periyotlar ile 

raporlanması 
 

Tabloda işaretli olan öğretim üyelerimizin sorumlulukları: 

Üyesi olduğu çalışma takımının çalışmalarının koordinasyonu, takibi, danışma kurulu ile bilgi akışının sağlanması, danışma kurulu 

toplantılarına katılarak alınacak kararlar doğrultusunda çalışma takımı üyelerinin bilgilendirilmesi ve varsa alınacak kararlara bağlı 

olarak düzenlemelerin yapılmasının sağlaması, takım çalışmalarının rapor edilmesi gibi genel anlamda takım üyelerinin doğru, hızlı ve 

uyumlu şekilde çalışmasından Bölüm Başkanlığı ve Müdek Danışma Kuruluna karşı sorumludur.  

 


